

Tjørnelund Holding ApS
Sønderled 9, 6731 Tjæreborg

CVR-nr. 39 42 11 78

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2025.

Leif Tjørnelund Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tjørnelund Holding ApS Sønderled 9 6731 Tjæreborg |
| | CVR-nr.: 39 42 11 78 Stiftet: 26. februar 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Leif Tjørnelund Thomsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Modervirksomhed | IL Thomsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 485 t.kr. mod 7.431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -460.293 | -98.597 |
| 1 Personaleomkostninger | -300.000 | -300.000 |
| Driftsresultat | -760.293 | -398.597 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 0 | 1.679.255 |
| Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver | 1.172.281 | 1.892.841 |
| Andre finansielle indtægter | 4.865.463 | 4.720.875 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -4.545.376 | -215.251 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -268.986 | -251.440 |
| Resultat før skat | 463.089 | 7.427.683 |
| Skat af årets resultat | 21.428 | 2.924 |
| Årets resultat | 484.517 | 7.430.607 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.084.450 | 650.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 6.780.607 |
| Disponeret fra overført resultat | -599.933 | 0 |
| Disponeret i alt | 484.517 | 7.430.607 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 47.776.286 | 50.660.352 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>47.776.286</u> | <u>50.660.352</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>47.776.286</u> | <u>50.660.352</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 236.363 | 194.498 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 21.428 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.726.107 |
| Periodeafgrænsningsposter | 24.331 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>282.122</u> | <u>2.920.605</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 41.010.714 | 36.815.402 |
| Værdipapirer i alt | <u>41.010.714</u> | <u>36.815.402</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>41.292.836</u> | <u>39.736.007</u> |
| Aktiver i alt | <u>89.069.122</u> | <u>90.396.359</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 91.035 | 91.035 |
| Overført resultat | 42.283.996 | 42.883.929 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.084.450 | 650.000 |
| Egenkapital i alt | <u>43.459.481</u> | <u>43.624.964</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.142.529 | 4.285.413 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 41.416.645 | 41.818.005 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 467 | 486.337 |
| Anden gæld | 50.000 | 181.640 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>45.609.641</u> | <u>46.771.395</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>45.609.641</u> | <u>46.771.395</u> |
| Passiver i alt | <u>89.069.122</u> | <u>90.396.359</u> |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 91.035 | 42.883.929 | 650.000 | 43.624.964 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -650.000 | -650.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -599.933 | 1.084.450 | 484.517 |
| | <u>91.035</u> | <u>42.283.996</u> | <u>1.084.450</u> | <u>43.459.481</u> |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 300.000 | 300.000 |
| | 300.000 | 300.000 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renter, pengeinstitutter | 165.086 | 137.503 |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 103.900 | 113.937 |
| | 268.986 | 251.440 |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 50.660.352 | 47.280.352 |
| Tilgang i årets løb | 1.661.310 | 4.230.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -850.000 |
| Kostpris 31. december | 52.321.662 | 50.660.352 |
| Årets nedskrivninger | -4.545.376 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december | -4.545.376 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 47.776.286 | 50.660.352 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 91.035 | 91.035 |
| | 91.035 | 91.035 |

Selskabets kapital er nom. 91.035,47 kr. fordelt på nom. 5.000,00 kr. A-kapitalandele á 0,01 kr., nom. 22.500,00 kr. B-kapitalandele á 0,01 kr., nom. 22.500,00 kr. C-kapitalandele á 0,01 kr., nom. 410,35 kr. D-kapitalandele á 0,01 kr., nom. 20.312,56 kr. E-kapitalandele á 0,01 kr., og nom. 20.312,56 kr. F-kapitalandele á 0,01 kr. samt multipla heraf.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre børsnoterede værdipapirer |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december | 41.010.714 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>3.090.937</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IL Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 43442724, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.